qual caberá verificar a conformidade técnica das atividades, bem como exigir a correção de eventuais falhas 
ou inadequações. 
​​ CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO: 
I– Como pagamento pela prestação dos serviços, o CONTRATANTE alcançará a CONTRATADA o valor 
de R$ 16.500,00 (dezesseis mil e quinhentos reais), conforme demonstrativo abaixo:  

Item Descrição Ref. Quant. Valor uni Valor total 
01 Contratação de empresa especializada na 

prestação de serviços de consultoria e 
assessoria técnica em geologia e meio 
ambiente, visando à regularização